
LEDARE

Tiden går rasande fort och utvecklingen för Insolvensrättslig tid-
skrift likaså. Nu har tidskriften utkommit med sex nummer, två 
under 2016 och fyra nummer under 2017. Tidskriften har blivit 
överraskande väl mottagen och vi har nu flera författare på kö för att 
få sina alster publicerade i kommande nummer. Tendensen är, för-
vånande nog, den att tidskriften blir mer och mer omfattande och vi 
får noga selektera vad som ska rymmas i varje nummer. Vi har också 
glädjen att berätta att vi fått ytterligare en professor i redaktions- 
rådet och vi vill välkomna Eleonor Kristoffersson som är professor i 
Skatterätt och verksam vid Örebro universitet. 

Vid en egenreflektion kan det konstateras att den bredd som in-
solvensrätten med där tillhörande ämnen har, torde ha medfört ett 
visst ökat intresse för ämnet. Ett av målen är att tidskriften ska vara 
tvärvetenskaplig och på sikt är det min uppfattning att detta kan 
falla väl ut. Detta är väldigt viktigt bl.a. för återväxten i ämnet in-
solvensrätt under kommande år. Vi uppmuntrar duktiga studenter 
att välja att skriva i vår tidskrift och den inbjudan avser samtliga 
lärosäten i Sverige och i Norden. 

Under hösten har jag tagit initiativet till ett tvärvetenskapligt 
projekt om Värderingar av tillgångar med 15 författare med en sprid-
ning över flera universitet, Karlstad, Örebro, Stockholm, Uppsala 
och Södertörns högskola. Projektet ska utmynna i en antologi som 
Studentlitteratur ska ge ut hösten 2018. Under notiser finns mera att 
läsa om detta projekt. 

I förra veckan skrev vi under ett avtal med Wolters Kluwer om att 
tidskriften från och med april 2018 ska finnas med i Zeteo. Zeteo 
är, enligt Wolters Kluwer, Sveriges största juridiska informations-
tjänst. Den används bl.a. av Sveriges domstolar och av flera advo-
katbyråer. Det är mycket positivt att Insolvensrättslig tidskrift nu 
kommer finnas tillgänglig i deras stora utbud av juridiska tjänster 
och att den blir föremål för så stor spridning. I oktober meddelande 
Wolters Kluwer i ett pressmeddelande att de har ingått ett avtal med 



Karnov Group. Avtalet innebär att man har beslutat om att avyttra 
det svenska affärsområdet Legal & Regulatory. De produkter som 
omfattas av avyttringen är tryckt information samt digitala infor-
mationsprodukter som t.ex. rättsdatabasen Zeteo. Enligt Wolters 
Kluwer kommer denna överlåtelse att ytterligare öka spridningen 
av Insolvensrättslig tidskrift. Det är en spännande tid och så här 
spännande kanske inte alla ledare kan bli framöver. Men vi njuter så 
länge det varar.
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